Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

XV сессии III созыва

(внеочередная)

от 26.02.2018  № 124

Об утверждении Правил землепользо-

вания и застройки сельских поселений

Анадырского муниципального района

В соответствии с положениями статьи 32 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003

года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельских поселений

Анадырского муниципального района, согласно Приложениям 1-10 к настоя-

щему решению.

2. Администрации Анадырского муниципального района принять меры по

размещению правил  в федеральной государственной информационной системе

территориального планирования в установленный законом срок.

3. Опубликовать настоящее решение (без Приложений) в газете «Крайний

Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Администрации

Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Анадырского

муниципального района                   С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                    Ю.А. Лапочкин

garantf1://31389050.0/
http://www.anadyr-mr.ru/